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(単位：円)

20,292,910

154,466,986

　　経常費用計

　　経常外費用計
20,193,000

Ⅳ 経常外費用

463,210

11,466,212

賛助会員受取会費 1,121,000

減価償却費 57,839

131,882

印刷製本費 2,681,335

賃借料

広告宣伝費 623,980

4,586,564

雑損失

当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税

　　経常外収益計

50,154,510

165,933,198

△11,391,431
70,000

△ 11,321,431

99,910

4,384,915

518,367

人件費計

賃借料
（2）その他経費

リース料

（1）人件費

3,221,436

印刷製本費

雑費

29,500
4,447,741

8,763,010

諸謝金

人件費計 0

41,127,760
（2）その他経費

（1）人件費
事業費

　　経常収益計
1,946,289

170,318,113

Ⅱ 経常費用

受取寄付金 605,470
受取助成金等

その他収益
受取利息

受講料収益
事業収益

雑収益 1,930,769

事業収益
164,890,785

15,520

626,000

正会員受取会費

受取寄付金

科　　目

681,000

Ⅰ 経常収益
受取会費

1,802,000

605,470

165,516,785

受講料返金

管理費計

旅費交通費

次期繰越正味財産額

59,390,744

1,802,120
2,935,501

23,588,738

当期経常増減額

154,466,986

2,064,242

11,466,212
その他経費計

前期繰越正味財産額
38,763,079

税引前当期正味財産増減額

リース料 28,600

管理費

0

認定ＮＰＯ法人　大阪府高齢者大学校

受取助成金 447,569

会議費

100,000

447,569

1,845,358

支払寄付金

修繕費 93,060
保険料

旅費交通費
消耗品費

その他経費計
100,000

会場費

諸会費

通信運搬費

雑費

80,300

同窓会活動費

事業費計

什器備品費

6,106,810

減価償却費 461,578

376,765

1,866,568

5,000

通信運搬費

54,395
消耗品費

什器備品費

支払手数料 1,110,583

0

1,685,853

0

租税公課

0

Ⅲ 経常外収益

2,779,964

0

0

0

2,773
諸会費

支払手数料

保険料 168,150

給付金 4,586,564

0

0

1,890,365
0

332,200
0
0

16,490,744
200,000

0

0

1,106,688
0

0

99,910

0

22,799,961

金　　額

活動計算書
令和2年4月1日～令和3年3月31日

左のうちコロナ関連対策費 等


